

REFERANSEGRUPPEMØTE JUS135 Kontraktsrett II 3. STUDIEÅR 2014

Til stede 23. september

- Representanter: 4 stykker
- Kursansvarlig: Johan Giertsen
- Studieårsansvarlig: Nina Berstad Strandbakken

Referatet er gitt i stikkordsform og gjenspeiler derfor ikke hvor mange representanter som støttet eller var uenige i de ulike momentene

Læringsmål og læringsutbytte:

Vage læringsmål,

- ønsker mer konkret hva skal de ha kunnskap om

Kursets struktur:

Forelesningene tidligere i kurset

Gruppeoppgaver:

Veldig omfattende og vanskelige oppgaver

Ble også oppfattet som bra at de var omfattende, men studentene ante ikke hva de skal gjøre, og som forventes av dem

Faktum vakt

Utfordrende metodisk

Veldig positivt med kollokviegruppene, ble litt klokere av å diskutere oppgaven sammen med medstudenter og kom i mål med oppgavene.

Storgrupper:

Stort sett fornøyd med storgruppeleder og studentene får bra kommentarer fra storgruppeleder.

Ønsket ikke elevbaserte oppgaver når det er to innleveringsoppgaver, da er det ikke tid nok i storgruppen.

Det er ikke verdt tiden med studentbasert undervisning/presentasjon. Tar 20 minutter med presentasjon og kunne lest referatet fra dommen og fått like mye igjen av det.

Ønsker heller teorioppgave/summegruppe

Obligatorisk kursoppgave:

Veldig vanskelig oppgave, noen følte det som demotiverende

Studentene sitter igjen med en følelse av at de har levert en dårlig oppgave.

Usikker på hvordan teori oppgaven skulle løses

Greit med teorioppgave

Vanskelig å finne stoff til del II

Lenge siden de hadde hatt erstatningsrett og dermed gjorde det oppgaven ekstra vanskelig at ikke de hadde hatt forelesning i erstatningsrett før oblig, men at den forelesningen kommer først uken etter. Denne forelesningen ble planlagt før oblig, men ble flyttet.

Litteratur:

Pensum bra

Ble stilt spørsmål om det er mulig å bytte Hov med Hagstrøm

- Gjertsen svarte at de to bøkene bør leses i sammenheng
- Oppfordret også til å lese Knophs Oversikt 10. utg inneholder en fremragende fremstilling av kontraktsretten. Gjertsen har også lagt ut melding i Mi side ang. Knophs oversikt 10 utg.

Flott med leseveiledning som blir lagt ut

Forelesninger:

Ønsker forelesningene tidligere

Forelesningene i heving bør komme tidligere i kurset også forelesningene om erstatning

Gjertsen er en engasjerende foreleser av og til litt ivrig og kan gå litt for frem

Forelesningsnotatene bør legges ut litt før

Meget fornøyd med kunnskapsrik og levende foreleser!

Bedre

Annet:

For mye fokus på internasjonal rett

Mulighet for å åpne for studentene slik at de kan se lærerkommentarer i perioden lærerne kommenterer?